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Objektid ar ett
nummer som
skapas i
Malerifaktas
system

Datum som
anger prisliste-
version

Matare fran
Malerifakta
som utfort
uppdraget

Foretag som
anlitat
Malerifakta

Detta falt
anvands inte
fér ndrvarande

Ortstillagg kan
variera mellan
olika orter

ex: 13,70% av
4.044,95 kr
=554,16 kr

Extraarbete som
inte mats.

Det finns 3 typer

av timtid:

1. 143krenl
avtal.

2. Timtid enl
OK kan variera

3. Timtid lagbas
176,40kr

Kompletterande
information om
Matare fran
Malerifakta

Ackordsrakning

Sida 1

Uppgifter och siffror i exemplen ar hamtade fran faktiska ackordsrakningar men skall anda ses som
exempel, som tjanar till att férklara innebdrden av olika poster i ackordsrakningen.

ANDRINGSRAKNING

Objektid: 1245717  Adress:

Prislista:  2012-04

oA

2012-11-09

H-GATAN 14, G-STAD
3 VINDS LGH ASTERIX

Sidan 1av 2

FORNAMN EFTERNAMN

Malarens avd nr
{ S |

E-GATAN 2 Arbetsplat
123 45 S-STAD rbetsplatsnummer ¥
Malerifirma Ackordslag
FORETAG AB Karl JohanssoN
A-GATAN 72 F-gatan 1
123 45 S-STAD 123 65 A-Koping
Matningsegenskaper x
Nybyggnad
Invandigt
I —— Kommentar Utskriftsdag
2012-11-09 07:31
Kronor
Grundbelopp enligt specifikation 4,044.85
N \
\ Ortstilligg 1370 % av 4,044.95 kr 554 16
Ackordssumma 4,599.11
/ Tidlénstimmar 300 st a 15000 kr  OK 450.00
Summa till fordelning 5,049.11 —

Sidfot alla sidor utom sida 2

MAtare:  Esrnamn Efternamn

Mobll:

070-xx XX XX

FaXi  Oxx-xx XX xx

Férekommer
ibland och
Indikerar da att
andring skett fran
ursprungsversion.
Forandringarna ar
inte markerade.

Adress dar
uppdraget utforts

Projektnummer
som kunden
sjalv kan valja

Ackordslagets
lagbas (ansvarige)
for ackords-
rakninaen

Kan vara

olika typer av
objekt tex Igh, villa,
industri etc

Datum nar ackords
rakningen
skickades

Vad jobbet
maéter exkl.
ortsprocent

Summa total inkl
Timtid att fordela
paallai
ackordslaget



Sida 2

Bilden visar endast nedre delen av sida 2, eftersom 6vre delen ar identisk med sida 1.

Kronor Utskriftsdag
Summa enligt ackordsberdkning 5,049.11

Grundlon

Ackordsdver- | Avgar forskottslén Timmar A-pris Kr — 24 * 143 = 3432 kr

skott 24.00 143.00 3,432.00 } .

Ar lika med Har kan ocksa

totala summan — Summa att fordela Kkritim finnas "extra

forskottslon forskott” pa tex

2400 67.38 1.617.12 24+*7 =168 kr

Fordelning till —~— Det har d betalat

respektive Ackordsdeltagare Lirlings- Fordelade- t924a*r1:3 e ?]a S

arbgltslags- Personnummer Namn precent timmar rskott L12 4Tk | oc

medlemmar - i

600528-xxxx Lars A-sson 24,0 1617 férskottslén

OBS viktigt! -/ Summa 24,0 1,617.12 5.049,11-3432=

Personnr. i 1.616 kr

uppdraget och

korrekt mobilnr i 1.617__kr— ev.

din profil gxtra Overskott =

mojliggor Overskott

besked per

SMS P Beloppet kan aven
- bli negativt, dvs

Ackordsdel- inget 6verskott

tagare kan vara betalas ut.

flera personer.
Dessa delar da

pa beloppet.

Sidfot sida 2
Totala antalet Ackordstimmar 21.00 | Hari
ackordstimmar Tidlonstimmar 3.00 laringa
och timtid utom tidldnstimmar
ackordet rapporterats,

visas har 0,5



Arbetsstycke /
Arbetsyta

Koderna
forklaras langst
neri detta
dokument

Arbetsbeskrivning

Sidnumreringen borjar fran 1 igen da detta ar en ny del av ackordsrakningen.
Sidhuvudets och sidfotens information &r densamma som i ackordsrakningen.

Arbetsbeskrivning
Denna del av ackordsrakningen redovisar vilka arbeten som uppmatts.

Arbetsbeskrivning

Behandling Kod Hus-Ama Punkter / Korttext A-pris
TOMM3  936-60510 A-pris per
enhet. Kan vara
VOMT4 911-11504T>3lager kvadratmeter,

I6pmeter,

VAGG VOMT11 911-37803T styckepris

DETALJER DOLS2 76-30010

REMSA DOO0Ss100 Texten i

DETALJER DORS5  966-30041 Tv skr borst 2ggr forkortade
prislistepunkter

RADIATOR DORS100 Tw skr borst 2ggr Tv skr bors! 130.36

SNICKERI SOTM7 966-30010 Tv Uppsk 2 ggr ) 13.70 HUS Ama eller

SNICKERI S0TM22  966-35610 Tv Uppsk Pagr/sch | o pa Avsl 2 ggr 19.71 AMA Hus 3r en
standard.
Las mer pa
Svensk
byggtjansts
webbplats:
http://ama.byggtian
st.se/#VadArAma




Enhets-
bendmning av
standarddetalj

Standarddetal;
nummer S10
(unik for varje
ackordsrakning)

Bild 6ver
standard-
detaljen ari
detta exempel
ett fonster, men
kan ibland vara
en generell
detalj som visas
i form av ett
stiliserat "G”

Kan ibland sta
F:4 1,00-1,00
Betyder
fonstertyp nr 4
Bredd 1,00
Hojd 1,00

Behandlings-
koder. Vilka
behandlingar
som utfors
beskrivs i arbets-
beskrivningen

Standarddetaljer

Denna del av ackordsrakningen redovisar vilka standarddetaljer som uppmatts.
Exempelvis fonster, dorrar, skap etc.

Standarddetaljer
/Tex: Behandling Hus-Ama Matt A-pris Belopp
S10 ‘ ‘ FONSTER

/

BAGE INV SOTM22 571 966-35610

BAGE M N SOTMY &71 966-30010
W SOTM22 574 966-39610
SOTM22 966-35610

Summering
kr/6re

A-pris kr/ére

Enhet, kan vara
kvadratmeter,
I6pmeter, stycke

Arbets-
beskrivning



Behandlade
utrymmen

Adress

Ovrigt tilkommet
materialtrans-
port, jobb under
7500 kr, samt p
649

Lagenhets-
beteckning. Kan
vara flera olika
lagenheter

Rumsbeskriving
kan innehalla
olika rumsut-
rymmen med
olika
behandlingar

Tex KPR=
kapprum

Miétdata

Denna del av ackordsrékningen redovisar behandlingar av utrymmen.

|

\

N\

Matdata

/r ext

H-GATAN 14

)AVRIGT TILLKOMMER

TILLAGG U 100 M2
649 PASLAG PA 211
MAT.TRANSP. 6.00%
ARBETEN < 4000 KR

}_\

LGH ASTERIX

OVRIGT TILLKOMM
REP VILLOR M.M.

SOVRUM 1

TAK MALNING

VAGG TAPET

VAGG TAPET
TATSPACKLING
DETALJER

TAKLIST <50
SNICKERI LUCKOR
SNICKERI SKAP
SNICKERI DORR
DORRKARM <50
GOLVLIST <50
FONSTER

KVADRAT SKYDDNING
STYCKE SKYDDNING
GOLY SKYDDNING

SOVRUM 2
TAK MAI MING

Behandling

211
649 ACK
651
647

649 ACK

TOMM3
VOMT11
VOMT4
129M
DORS100
SOTM22 576
SOTM22
SOTM22
SOTM22 542
SOTM22 575
SOTM22 577
510

161

182

165

TORARAR

Hus-Ama

54.41
1.00
6.00
1.00

OVRIGT TILLKOMMER -

1.00

OVRIGT TILLKOMMER -

936-60510
911-37803T
911-11504T=3lager

966-35610
966-35610
966-35610
966-35610
966-35610
966-35610

CRAR_RNRAN

7.83
16.80
6.00
11.90
1.00
11.90
297
1.49
3.48
9.90
9.65
1.00
10.00
1.00
7.83

SOVRUM 1 -

12 BR

A-pris

257
13.98
36.34

192.62

SUMMA

316.41
SUMMA

1017
13.25
57.36
0.61
120.36
591
19.71
19.71
26.61
768
7.88
150.12
1.27
3.10
1.47

SUMMA

N 47

Listan kan fortsatta med flera utrymmen, och kan &ven besta av flera lagenheter.

Summa
4,044.9

564.49

139.83

13.96
218.06
192.62

564.49

3,480.46

316.41
316.41

316.41

1,366.33

79.63
222 60
34416

7.26
130.36

70.33

58.54

2937

9260

78.01

76.04
190.12

12.70

3.10

11.51

1.366.33

1,770.72
128 11

Slutligen summeras listan med en total ackordssumma, som ska vara identiskt med det belopp som

redovisas pa ackordsrakningens forsta sida.

Div

DETALJER
GOLV SKYDDNING

DOOS100
165

5.00
5.00

DIv -

ACKORDSSUMMA 4.044.95

393
147

SUMMA

27.00

19.65
7.35

27.00

Summering
kr/Gre

Delsummering
per utrymme

Total
ackordssumma,
som ska vara
identiskt med det
belopp som
redovisas pa
ackords-
rakningens forsta
sida



Sammandrag/Specifikation standarddetaljer
Sammandrag/Specifikation av standarddetaljer &r inte standard i en ackordsrakning. Onskas detta inga i
ackordsrakningen ska det valjas vid bestallining och/eller vid ifyllandet av tidlista.

Sammandrag

\')’_;Ztg;tgrfm alla Text Behandling . Matt A-pris Belopp

takytor etc. TATSPACKLING 129M 2720 061 16.59

Allt som inte KVADRAT SKYDDNING 161 20.00 127 25.40

gfarsggfds_ ! GOLV SKYDDNING 165 2641 147 38 82

detaljer STYCKE SKYDDNING 182 200 3.10 6.20
TILLAGG U 100 M2 211 5441 257 139.83
ARBETEN < 4000 KR 647 1.00 19262 192.62
REP VILLOR M.M. 649 ACK 1.00 316.41 316.41
649 PASLAG PA 211 649 ACK 1.00 13.98 13.98
MAT.TRANSP. 6.00% 6571 6.00 36.34 218.04
LUCKOR/VENTILER DOLS2 1.00 6.85 665
DETALJER DOOS100 500 393 19.65
DETALJER DORS100 1.00 13036 130.36
RADIATOR DORS5 1.00 65.18 65.18
FONSTER S10 200 15012 300.24
SNICKERI LUCKOR SOTM22 1459 19.71 287.57
SNICKERI DORR SOTM22 542 522 26,61 138.90
DORRKARM <50 SOTM22 575 14.85 768 117.02
TAKLIST <50 SOTM22 576 11.90 591 70.33
GOLVLIST <50 SOTM22 577 2285 788 180.06
TAK MALNING TOMM3 2141 1017 217.74
VAGG TAPET VOMT11 3577 13.25 473.95
VAGG TAPET VOMT4 18.64 57.36 1.069.19

SUMMA 4,044.95

Specifikation standarddetaljer

Summerar alla

standard- Text Behandling Hus-Ama Mitt  A-pris Belopp

detaljer som E

finns i ackords- BROSTN. SOTM22 966-35610 172 19.71 33.90

rakningen BAGE INV SOTM22 571 966-35610 948 7.88 74.70
KARM INV SOTM22 574 966-35610 988 8.87 B7.64

BAGE MELLAN SOTM7 571 966-30010 18.96 548 103.90



Forklaring av behandlingskoder

| detta avsnitt forklaras behandlingskoder for standardiserande malningsbehandlingar.
Det finns standardiserade malningsbehandlingar for olika arbetsstycken: Tak, Vagg, Golv, Snickeri
invandigt. Snickeri utvandigt, Brostningar, Fasader och Detaljer.

Varje arbetsstycke innehaller Nymalning och Ommaining

Alla malningsbehandlingar inom dessa huvudgrupper betecknas med en numrerad bokstavskombination
som bestar av fyra bokstaver foljt av siffror.

Forsta bokstaven Arbetsstycke
e T=Tak

V=Vé&gg

S=8nickeri invandigt

U=Snickeri utvandigt

G=Golv

D=Detaljer

F=Fasader

B=Brodstningar

Andra bokstaven Nytt Ommalning
o N=Nytt
e O=Ommalning (reparation)

Tredje bokstaven Underlag
e B=Betong
J=Jarn
M=Mur
S=Skivor
T=Tra
R=Radiator/Ror galler detaljer
L=Luckor/Ventiler galler detaljer

Fjarde bokstaven Behandling
e M=Malning
e T=Tapet
o V=Vav
e G=Grang
e L=Lack Vid snickerimalning
e  S=St. Styck vid detaljer t.ex. radiator
e L=LOp vid detaljer t.ex roér

Efter de fyra bokstaverna foljer en numrering av en, tva eller tre siffror
Vid en eller tva siffror ar behandlingsserien kopplad med en Hus-AMA (AMA Hus) kod.
Vid tre siffror ar det en egenkonstruerad behandling av Malerifaktas matare.



Exempel

Exempel 1

e TNBM1 Detta star for Hus AMA: 26-00008

e Arbetsstycke T Tak

e  Ny/Ommalning N Nymalning

e Underlag B Betong

e Behandling M Malning
Exempel 2

e TOMM11 Detta star for Hus AMA: 966-00410

e Arbetsstycke T Tak

e Ny/Ommalning O Ommalning

e Underlag M Mur

e Behandling M Malning
Exempel 3

e VNST7 Detta star for Hus AMA: 51-03502

e Arbetsstycke \% Vagg

e Ny/Ommalning N Nymalning

e Underlag S Skivor

e Behandling T Tapet
Exempel 4

e DORS1 Detta star for Hus AMA : 966-30037

o Arbetsstycke D Detaljer

e Ny/Ommalning 0] Ommalning

e Underlag R Radiator

e Behandling S Styck



